



GMINA LEONCIN

ul. Partyzantów 3, 05-155 Leoncin
tel./fax: (22) 785-66-00; 785-65-82; 785-65-85,
e-mail: ug.leoncin@tlen.pl

Leoncin, 24 listopada 2021 r.

Znak postępowania: GK.271.PN.4.2021

Zamawiający:
GMINA LEONCIN
ul. Partyzantów 3,
05-155 Leoncin

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoły na Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Górkach”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi.

Pytanie 1. Udostępnienie na stronie postępowania przedmiarów.

Odpowiedź: W myśl § 4 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego, Zamawiający organizując przetarg na roboty budowlane, w sytuacji gdy przewiduje wynagrodzenie ryczałtowe, a nie kosztorysowe, może nie przekazywać wykonawcy przedmiaru robót w ramach specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SWZ) Na podstawie Projektu Budowlanego oraz w ramach zaplanowanej wizji lokalnej Wykonawca we własnym zakresie opracowuje przedmiary robót.

Pytanie 2. Czy w zakresie Generalnego Wykonawcy jest dostarczenie wyposażenia obiektu, o którym mowa w Programie Użytkowym - pkt 4.1 SWZ oraz pokazanym na rzutach kondygnacji (meble, wyposażenie kuchni itp.).

Jeśli TAK – proszę o udostępnienie spisu wyposażenia.

Odpowiedź: Zamawiający w ramach realizacji przedmiotu zamówienia nie przewiduje powierzenia Wykonawcy dostarczenia wyposażenia obiektu.



GMINA LEONCIN

ul. Partyzantów 3, 05-155 Leoncin
tel./fax: (22) 785-66-00; 785-65-82; 785-65-85,
e-mail: ug.leoncin@tlen.pl

Pytanie 3. Proszę o informację dotyczącą okien obiektu (PCV, ALU, Drewno). Proszę o informację dotyczącą projektowanych nawiewników w oknach (ręczne, higrosterowane).

Odpowiedź: Zamawiający w ramach przedmiotu zamówienia zakłada wykonanie okien obiektu – PCV, nawiewników w oknach – higrosterowane.

Niniejsze wyjaśnienie staje się integralną częścią dokumentacji postępowania.

Mając na uwadze termin pozostały na przygotowanie i złożenie oferty przez Wykonawców, Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert.

WÓJT GMINY
Adam Mirosław Krawczak